[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ  РАЙОН»

XVII сессия                                                                                             IV созыв

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2019 года
                                                                     № 150
Об уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «ТОЛВОЯРВИ»

Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Направить бюджетные ассигнования в размере 4 000 000 (четыре миллиона) рублей на увеличение уставного капитала общества с ограниченной ответственностью «Толвоярви» (далее - общество).

2. Администрации муниципального образования «Суоярвский район» обеспечить принятие решений об увеличении уставного капитала общества.

3. Обществу обеспечить внесение изменений в устав и их государственную регистрацию в уполномоченном органе.
Председатель Совета депутатов
МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

       Н.В. Васенина